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Republika Kosava—Repu bllka e KospvéssRepublic-¢f Kosovo

Opstina Strpee
Komuna e Shtérpcés
Municipality of Strpce

N& bazg t€ nenit 11, 12, 24 dhe 40 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, t& nenit 40 t&
Ligjit nr. 2004/18, pér tregting e brendshme, Ligjin nr.04/L-005 per plotesimin dhe ndryshimin e
ligjit nr.2004/18 per tregeti te brendshme , Udh&zimit administrativ nr. 2007/03, pér fillimin dhe
mbarimin e orarit t& punés né lémin e tregtisé dhe format tjera t& organizmit t& tregtisé, si dhe
neneve 10 dhe 34 t& Statutit t&€ Komunés sé Shtérpcés 01-Nr 898 t& datés 14/07/2010, Kuvendi i
Komunés sé Shtérpcés né mbledhjen e mbajtur mé datén 27.04.2020 miratoi kété :

RREGULLOREN
PiER PLOTESIMIN DHE NDRYSHIMIN E RREGULLORES PER
FILLIMIN DHE MBARIMIN E ORARIT Tk PUNEKES SE ORGANIZATAVE TE
BIZNESIT NE KOMUNEN E SHTERPCES NR. 01-16-928

Qéllimi
Neni 1

Kjo rregullore ka pér qéllim ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores per Fillimin dhe
Mbarimin e Orarit te Punes se Organizatave te Biznesit ne Komunen e Shterpces.r. NR.01-16-
028 t& datés 04.04.2012.

Neni. 2
Neni 8 i rregullores bazike fshihen dhe riformulohet si né vijim:
“Neni 8
8.1 Orari i punés né kafene, kafe bar dhe kafeteri do té jeté prej orés 7:00 — 24:00, per dy
sezonat.”
Neni 3
Neni 9 i rregullores bazike fshihen dhe riformulohet si né vijim:

“Neni 9

9.1. Orariipunés né diskoklube, dhe klubet e natés éshté i njéjté pér té dy sezonet, fillon né
orén 20:00 dhe mbaron né orén 3:00 (té méngjesit).

9.2. Orari i punés pér internet - kafe fillon né orén 8:00 dhe mbaron né orén
24:00.”




Neni 4
Té¢ gjitha organizatat e biznesit jané t& obliguara qé t& harmonizojné orarin e punés me
dispozitat e késaj Rregulloreje, né afatin prej (15) ditésh nga dita e hyrjes sé késaj
Rregulloreje né fugi.

Neni 5

Kjo rregullore hyn ne fuqi 15 ditd pas regjistrimit ne Zyren e protokollit ne Ministrine e
Administrimit te Pushtetit Lokal, si dhe publikimit ne web-fagen e Komunes

KRYESUESI I KUVENDIT TE KOMUNES




